
Steinulf Tungesvik

Emne: VS: Hetlevik huset i Haus

Fra: Trygve TØnnessen
Sendt: 21. september 2023 14:29
Til: Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Ingvild Kirsti Hjelmtveit
<ingviId.kirsti.hjeImtveitosteroy.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>
Kopi: Kjersti lngolvsdotterVevatne <kieve70@gmail.com>; Roy Håkon Jenssen <rh.jenssen@gmail.com>; Alf Terje
Mortensen <alftmo@gmail.com>; Herdis Helle <herdis.helle@lo.no>; Ragnar Tyssebotn <rag-tysonline.no>;
Johannes Seim Mjelde <johannessagaeiendom.net>; Kim Andre Hartveit <hartveit@hotmail.no>; OK-Heradsstyre
inkl vara <OK-Heradsstyreinklvara@sing.no>; Øyvind Litland <oyvind.litland47@gmail.com>; Stian Torp
<stian@grahlblytt.no>; Bjarte Aarland <bjarte.aarland@gmail.com>; Runar Ludvigsen
<runar.ludvigsenosteroy.kommune.no>; Bjørn Kato Melchersen <melchersen@live.no>; Trude Bruket
<trude.bruketregionnordhordland.no>
Emne: SV: Hetlevik huset i Haus

Hei Lars

Interessant det du skriver at en skriftlig uttalelse i en enkelt sak fra kommunens tidligere jurist, utarbeidet etter
mandat fra kommunalsjef i kommunen ikke er bindende for kommunen, slike påstander vil i da fall danne presedens
i en rekke saker siden uttalelsen kommer fra en ordfører.

Du er heller ikke uvitende om sakens faktum jf om aktuelle bud fra oss og svar fra kommunen, dette fikk du og SP
særskilt innsyn i da jeg var en del av Osterøy SP.

Haus den 21.9.2023

Med vennlig hilsen

Trygve Tønnessen

Fra: Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>
Sendt: 21. september 2023 14:07
Til: Trygve Tønnessen <trygve@fiordcharter.no>; lngvild Kirsti Hjelmtveit
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>
Kopi: Kjersti lngolvsdotterVevatne <kjeve70@gmail.com>; Roy Håkon Jenssen <rh.jenssen@Rmail.com>; AIf Terje
Mortensen <alftmocgmail.com>; Herdis Helle <herdis.helle@lo.no>; Ragnar Tyssebotn <rag-tys@online.no>;
Johannes Seim Mjelde <johannessagaeiendom.net>; Kim Andre Hartveit <hartveit@hotmail.no>; OK-Heradsstyre
inkl vara <OK-Heradsstyreinklvara@sing.no>; Øyvind Litland <oyvind.litland47@gmail.com>; Post Osterøy
Fagforbundet <fagforbundetosteroy.kommune.no>; Bjarte Aarland <bjarte.aarlandJgmail.com>; Runar Ludvigsen
<runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>; Bjørn Kato Melchersen <melchersen@live.no>; Trude Bruket
<trude.bruket@regionnordhordland.no>
Emne: Re: Hetlevik huset i Haus

Svar på di henvending:

Osterøy heradsstyre fatta i går eit samrøystes vedtak på å selja Hetlevikhuset til Mjelde Bygg for realisering av
prosjektet som er regulert på område.
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Osterøy Heradsstyre er ikkje bunden av påstandar eller utsegn av enkeittilsette i kommunen tilbake i tid og står fritt

til å sjølv bestemme korleis ein ynskjer å forvalte kommunen sine verdiar. Ein har soleis og den retten som ein kvar

måtte ha til å ombestemme seg.

Osterøy Heradsstyre ligg til grunn at samtalar, forhandlingar og eventuelt sal vil vere gjennomført i tråd med

gjeldande regelverk.

Som med alle vedtak etter forvaltningslova står ein fritt til å klaga på dette om ein meiner det er feil. Klaga vil då

verte handsama etter same lovverk.

Helsing
Lars Fjeldstad
Ordførar
Osterøy kommune

Sendt frå Outlook for iDS
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